Siège Social : 29, Route de Luttange 57940 VOLSTROFF
Téléphone: 03.82.50.37.82 - Télécopie: 03.82.56.96.15 Email : info-clients@mat-electronique.com
Produits étudiés et fabriqués en FRANCE par MAT Electronique (Version documentation 2012-2013) Page 1 sur 4
La société MAT Electronique se réserve le droit d’apporter toutes modifications à ses produits en constante évolution sans autre préavis
Indicateurs
Numériques
Géants Série
« INTG «

- L’utilisateur peut régler aisément le zéro d’entrée, l’offset d’affichage et le gain de pleine échelle
grâce au logiciel fourni avec chaque produit.
Siège Social : 29, Route de Luttange 57940 VOLSTROFF
Téléphone: 03.82.50.37.82 - Télécopie: 03.82.56.96.15 Email : info-clients@mat-electronique.com
Produits étudiés et fabriqués en FRANCE par MAT Electronique (Version documentation 2012-2013) Page 3 sur 4
La société MAT Electronique se réserve le droit d’apporter toutes modifications à ses produits en constante évolution sans autre préavis
- Pour les indicateurs à entrées BCD, l’utilisateur a le choix entre un pilotage digit par digit ou un
adressage en mode multiplexé avec mémoire par digit.
2. Modèles standards des indicateurs numériques INTG
Modèles d’indicateurs Hauteur
des digits
Capacité
affichage
Dimensions du coffret
et type E ou P
INTG400/26-eee-144/72-E 26 mm 9999pts 144x72x110 mm E
INTG401/26-BCDxx-144/72-E 26 mm 9999pts 144x72x138 mm E
INTG500/26-eee-144/72-E 26 mm 99999pts 144x72x110 mm E
INTG501/26-BCDxx-144/72-E 26 mm 99999pts 144x72x138 mm E
INTG400/38-eee-192/72-E 38 mm 9999pts 192x96x110 mm E
INTG401/38-BCDxx-192/72-E 38 mm 9999pts 192x96x138 mm E
INTG500/38-eee-192/72-E 38 mm 99999pts 192x96x110 mm E
INTG501/38-BCDxx-192/72-E 38 mm 99999pts 192x96x138 mm E
INTG400/57-eee-288/144-E 57 mm 9999pts 288x96x110 mm E
INTG401/57-BCDxx-288/144-E 57 mm 9999pts 288x96x138 mm E
INTG400/57-eee-300/170-P 57 mm 9999pts 300x170x72 mm P
INTG401/57-BCDxx-300/170-P 57 mm 9999pts 300x170x72 mm P
INTG500/57-eee-350/170-P 57 mm 99999pts 350x170x72 mm P
INTG501/57-BCDxx-350/170-P 57 mm 99999pts 350x170x72 mm P
INTG400/100-eee-500/200-P 100 mm 9999pts 500x200x152 mm P
INTG401/100-BCDxx-500/200-P 100 mm 9999pts 500x200x152 mm P
INTG500/100-eee-600/200-P 100 mm 99999pts 600x200x152 mm P
INTG501/100-BCDxx-600/200-P 100 mm 99999pts 600x200x152 mm P
INTG400/150-eee-800/300-P 150 mm 9999pts 750x250x152 mm P
INTG401/150-BCDxx-800/300-P 150 mm 9999pts 750x250x152 mm P
INTG500/150-eee-950/300-P 150 mm 99999pts 850x250x152 mm P
INTG501/150-BCDxx-950/300-P 150 mm 99999pts 850x250x152 mm P
INTG400/200-eee-1000/350-P 200 mm 9999pts 1000x300x152 mm P
INTG401/200-BCDxx-1000/350-P 200 mm 9999pts 1000x300x152 mm P
INTG500/200-eee-1200/350-P 200 mm 99999pts 1200x300x152 mm P
INTG501/200-BCDxx-1200/350-P 200 mm 99999pts 1200x300x152 mm P
INTG400/250-eee-1250/450-P 250 mm 9999pts 1250x350x152 mm P
INTG401/250-BCDxx-1250/450-P 250 mm 9999pts 1250x350x152 mm P
INTG500/250-eee-1500/450-P 250 mm 99999pts 1500x350x152 mm P
INTG501/250-BCDxx-1500/450-P 250 mm 99999pts 1500x350x152 mm P
INTG400/300-eee-1500/500-P 300 mm 9999pts 1500x400x152 mm P
INTG401/300-BCDxx-1500/500-P 300 mm 9999pts 1500x400x152 mm P
INTG500/300-eee-1800/500-P 300 mm 99999pts 1800x400x152 mm P
INTG501/300-BCDxx-1800/500-P 300 mm 99999pts 1800x400x152 mm P
INTG400/350-eee-1700/550-P 350 mm 9999pts 1700x450x152 mm P
INTG401/350-BCDxx-1700/550-P 350 mm 9999pts 1700x450x152 mm P
INTG500/350-eee-2000/550-P 350 mm 99999pts 2000x450x152 mm P
INTG501/350-BCDxx-2000/550-P 350 mm 99999pts 2000x450x152 mm P
Siège Social : 29, Route de Luttange 57940 VOLSTROFF
Téléphone: 03.82.50.37.82 - Télécopie: 03.82.56.96.15 Email : info-clients@mat-electronique.com
Produits étudiés et fabriqués en FRANCE par MAT Electronique (Version documentation 2012-2013) Page 4 sur 4
La société MAT Electronique se réserve le droit d’apporter toutes modifications à ses produits en constante évolution sans autre préavis